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Eltel voitti merkittävän voimajohtourakan Fingridiltä
Eltel on voittanut Fingridin Hikiä–  keskimmäisen, noin 43 Toivila-voimajohtoyhteyden
kilometrin mittaisen, osuuden. Kyseessä on Eltelin historian toistaiseksi suurin 
yksittäinen voimajohtoprojekti Suomessa.

Noin 34 miljoonan euron arvoinen urakka käsittää kahden rinnakkaisen 400+110 kilovoltin 
voimajohdon rakentamisen yhteensä noin 43 kilometrin matkalle. Voimajohtoreitti sijoittuu 
Kuhmoisten, Padasjoen, Hämeenlinnan ja Janakkalan kuntien alueelle. Hanke on osa laajempaa 
kokonaisuutta, jossa uusi siirtoyhteys on jaettu kolmeen urakkaan. Eltel on nyt valittu 
toteuttamaan keskimmäinen osuus. Rakennustyöt maastossa alkavat lokakuussa 2026 ja 
voimalinjan suunniteltu valmistuminen on marraskuussa 2028.

Vahvistaa kantaverkkoa ja mahdollistaa kasvun

Hikiä–  on osa Fingridin kantaverkon kehittämistä, jonka tavoitteena on lisätä Toivila-yhteys
sähkönsiirtokapasiteettia sekä mahdollistaa uusiutuvan energiantuotannon ja teollisten 
investointien kasvu Suomessa. Suomen sähkönsiirron kehittämisessä erityisesti pohjois–
eteläsuuntainen siirtokapasiteetti on keskeisessä roolissa, sillä tuotanto ja kulutus sijaitsevat yhä 
useammin eri puolilla maata.

“Eltel on meille tuttu ja luotettava kumppani useista keskeisistä kantaverkkohankkeista. 
Yhteistyömme Eltelin kanssa on ollut pitkäjänteistä ja tuloksellista, ja on hienoa jatkaa sitä tässä 
Fingridille strategisesti tärkeässä hankkeessa. Hikiä–Toivila on keskeinen osa laajempaa 

 joka vahvistaa merkittävästi Suomen sähkönsiirtoa ja mahdollistaa Lakeuslinja-kokonaisuutta,
useita kulutus- ja tuotantoinvestointeja”, sanoo , varatoimitusjohtaja, Fingrid.Timo Kiiveri

Vahva yhteistyö Fingridin kanssa

Eltelillä ja Fingridillä on pitkä yhteistyöhistoria voimajohtorakentamisessa, ja olemme olleet 
keskeisessä roolissa useissa viime vuosien suurissa kantaverkkohankkeissa, mukaan lukien 
Järvilinja- ja  eri osuudet.Metsälinja-hankkeiden

“Olemme Eltelin aikana rakentaneet merkittävän osan Fingridin kantaverkosta, arviolta noin 
kolmanneksen kaikista yhtiön voimajohtoinvestoinneista. Tämä projekti jatkaa pitkäaikaista 
yhteistyötämme ja osoittaa luottamusta osaamiseemme toteuttaa Suomen kannalta kriittistä 
infrastruktuuria”, sanoo , toimitusjohtaja, Eltel Networks Oy.Juha Luusua

Lisätietoja:
Juha Luusua, toimitusjohtaja, Eltel Networks Oy
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Eltel lyhyesti
Eltel on johtavia kriittisen infrastruktuurin palveluntarjoajia. 3 800 kollegaamme Pohjoismaissa, 
Saksassa ja Liettuassa mahdollistavat yhteiskunnan digitalisaation ja sähköistymisen tarjoamalla 
palveluita ja avaimet käteen -ratkaisuja sähkö- ja tietoliikenneverkkoihin sekä uusiutuvaan 
energiaan. Pääkonttorimme sijaitsee Ruotsissa ja osakkeemme on listattu Nasdaq Tukholmassa. 
Vuonna 2025 liikevaihtomme oli 817,8 miljoonaa euroa. Lue lisää: www.eltelnetworks.fi.
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